МБОУ «COLLI с.п.Бено-Ю рт» Надтеречного муниципального района ЧР

ПРИКАЗ

31.08.2016 год

Об утверждении основной образовательной программы

начального общего образования МБОУ «СОШ с.п.Бено-Юрт»

В соответствии с решением педагогического совета МБОУ «СОШ с.п.Бено-Ю рт» от «31»

августа 2016 г.. протокол № 1 решением коллегиального органа ОУ от « 31 » августа 20J_6 г.,

протокол №

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования

совета МБОУ «СОШ с.п.Бено-Ю рт» (приложение).

2. Заместителю руководителя по УВР Баудиновой P.M.
обеспечить мониторинг качества реализации основной образовательной программы

начального общего образования.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор школы: • /Заидова М.А./
С приказом ознякпмттёня